
UCHWAŁA NR XXIX/151/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 517.000,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych 
wynosi 30.223.472,36 zł 

᠆ plan dochodów bieżących  29.381.772,18 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 841.700,18 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 517.000,00 zł. Ogółem plan wydatków budżetowych 
wynosi 30.943.965,88 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  28.172.494,49 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.771.471,39 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/151/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 897,19 17 000,00 651 897,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 000,00 17 000,00 85 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

68 000,00 17 000,00 85 000,00

758 Różne rozliczenia 7 150 111,17 500 000,00 7 650 111,17

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 29 706 472,36 517 000,00 30 223 472,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/151/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 169 316,19 124 092,61 1 293 408,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 564 591,00 123 000,00 687 591,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 591,00 123 000,00 687 591,00

01030 Izby rolnicze 14 500,00 1 092,61 15 592,61

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

14 500,00 1 092,61 15 592,61

600 Transport i łączność 2 079 588,78 14 341,57 2 093 930,35

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 294,00 11 407,39 387 701,39

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

371 675,00 11 407,39 383 082,39

60016 Drogi publiczne gminne 933 305,78 2 934,18 936 239,96

4270 Zakup usług remontowych 436 623,78 2 934,18 439 557,96

750 Administracja publiczna 3 288 666,81 12 500,00 3 301 166,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 571 038,81 12 500,00 2 583 538,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 578,00 12 500,00 143 078,00

801 Oświata i wychowanie 10 207 614,00 369 000,00 10 576 614,00

80101 Szkoły podstawowe 7 247 070,00 339 000,00 7 586 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 351 978,00 339 000,00 4 690 978,00

80104 Przedszkola 558 609,00 30 000,00 588 609,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 30 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 054,70 -2 934,18 1 702 120,52

90095 Pozostała działalność 504 160,50 -2 934,18 501 226,32

4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00 -2 934,18 96 865,82

Razem: 30 426 965,88 517 000,00 30 943 965,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

nadwyżka 

budżetu z lat 

ubiegłych

Wolne środki, 

o których 

mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust.1 

pkt.2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6060
Zakup świetlicy kontenerowej w 

Deciach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

2 900 90095 6060

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

Górkach Borzych

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd 

Gminy

3 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

sprzetu w Jaczewie
20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

4 900 90095 6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd 

Gminy

5 900 90095 6060
Zakup i montaż urządzeń na siłownię w 

Roguszynie
24 000,00 24 000,00 14 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Sewerynów
25 947,00 25 947,00 25 947,00

Urząd 

Gminy

7 900 90095 6050

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy OSP 

w Zakrzewie

18 220,00 18 220,00 18 220,00
Urząd 

Gminy

8 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

urządzeń w Żaboklikach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/151/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 października 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020r.

   (w złotych)

Lp. Dział Rozdział  §
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji  (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

(7+12)

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1



9 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Sewerynów

348 889,00 348 889,00 348 889,00
Urząd 

Gminy

10 600 60017 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Kąty
164 578,00 164 578,00 164 578,00

Urząd 

Gminy

11 600 60017 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Paplin
75 382,00 75 382,00 75 382,00

Urząd 

Gminy

12 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Korytnica

179 503,00 179 503,00 179 503,00
Urząd 

Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jugi
343 000,00 343 000,00 208 000,00 135 000,00

Urząd 

Gminy

14 900 90095 6050
Remont świetlicy wiejskiej w Górkach 

Grubakach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

15 801 80101 6050
Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Sewerynowie
202 100,00 202 100,00 202 100,00

SP 

Sewerynów

16 900 90095 6059

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie węgrowskim"

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd 

Gminy

17 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy (rehabilitacja, 

biblioteka)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 

Gminy

18 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 

- kosztorysowej remontu świetlicy 

wiejskiej w Górkach Grubakach

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd 

Gminy

19 851 85111 6220

Zakup respiratora na potrzeby SPZOZ 

w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 250,00 6 250,00 6 250,00
Urząd 

Gminy

20 851 85111 6220

Zakup urządzenia do odkażania 

pomieszczeń, urządzeń i samochodów 

na potrzeby SPZOZ w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

COVID-19

938,00 938,00 938,00
Urząd 

Gminy

21 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Górkach 

Grubakach 

72 591,00 72 591,00 72 591,00
Urząd 

Gminy

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 2



22 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 

4239W w miejscowości Rabiany
376 407,39 376 407,39 26 407,39 350 000,00

Urząd 

Gminy

23 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji przebudowy 

drogi powiatowej nr 4224W Popielów - 

Turna - Górki Borze

6 675,00 6 675,00 6 675,00
Urząd 

Gminy

24 801 80101 6050
Remont sali gimnastycznej w 

Sewerynowie
111 000,00 111 000,00 31 000,00 80 000,00

SP 

Sewerynów

25 010 01010 6050
Budowa 40 szt. Przydomowych 

oczyszczalni ścieków
615 000,00 615 000,00 85 000,00 30 000,00 500 000,00

Urząd 

Gminy

26 900 90095 6060
Budowa strefy aktywności dla małych i 

dużych w miejscowości Korytnica
38 700,00 38 700,00 28 700,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

27 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw we wsi Decie 14 291,00 14 291,00 14 291,00
Urząd 

Gminy

28 900 90095 6300

Budowa automatycznej stacji 

meteorologicznej w miejscowości 

Pniewnik

12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd 

Gminy

2 771 471,39 2 771 471,39 1 646 471,39 380 000,00 0,00 745 000,00 0,00

Uwagi: Kwota 500.000,00 zł (środki pochodzące z innych źródeł - kol. 11) w zadaniu inwestycyjnym poz. 25 pochodzi ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Adampol
900 90015 4260 1 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 000,00 zł         

Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego
900 90015 4210 4 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 4 500,00 zł         

Remont dróg gminnych i 

oczyszczenie poboczy
600 60016 4270 7 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 7 500,00 zł         

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej
900 90095 4270 1 404,28 zł        -  zł                  -  zł                 1 404,28 zł         

14 404,28 zł      -  zł                  -  zł                 14 404,28 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 4 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 4 000,00 zł         

Modernizacja oświetlenia ulicznego
900 90015 4270 12 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 12 000,00 zł       

Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Bednarze
900 90015 4260 681,63 zł           -  zł                  -  zł                 681,63 zł            

16 681,63 zł      -  zł                  -  zł                 16 681,63 zł       

Remont dróg gminnych - równanie 

dróg
600 60016 4270 5 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 5 000,00 zł         

Kwota po 

zmianie

Kwota 

zwiększenia

16 681,63 zł     

Chmielew 15 656,82 zł     

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/151/20 Rady 

Gminy Korytnica z dnia 27 października 2020 r.

Klasyfikacja 

budżetowaLp
Nazwa 

sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

do realizacji
Kwota

Kwota 

zmniejszenia

1 Adampol 14 404,28 zł     

Razem

2 Bednarze

Razem

3

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1



Remont dróg gminnych - 

żwirowanie dróg
600 60016 4270 10 656,82 zł      -  zł                  -  zł                 10 656,82 zł       

15 656,82 zł      -  zł                  -  zł                 15 656,82 zł       

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Czaple
600 60016 4270 7 592,58 zł        -  zł                  -  zł                 7 592,58 zł         

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czaple
900 90095 4210 10 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 10 000,00 zł       

17 592,58 zł      -  zł                  -  zł                 17 592,58 zł       

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Dąbrowa
600 60016 4270 11 766,30 zł      -  zł                  -  zł                 11 766,30 zł       

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

- zakup 2 lamp
900 90015 4270 3 200,00 zł        -  zł                  -  zł                 3 200,00 zł         

Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Dąbrowa
900 90015 4260 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

16 966,30 zł      -  zł                  -  zł                 16 966,30 zł       

Ogrodzenie placu zabaw we wsi 

Decie
900 90095 6050 14 290,41 zł      -  zł                  -  zł                 14 290,41 zł       

14 290,41 zł      -  zł                  -  zł                 14 290,41 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 4 780,87 zł        -  zł                  -  zł                 4 780,87 zł         

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy 

wiejskiej w Górkach Borzych

900 90095 6060 16 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 16 000,00 zł       

20 780,87 zł      -  zł                  -  zł                 20 780,87 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 20 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 20 000,00 zł       

Zakup kosiarki spalinowej - do 

utrzymania w porządku zieleni 

gminnej

900 90095 4210 3 327,57 zł        -  zł                  -  zł                 3 327,57 zł         

Zakup cementu oraz utwardzenie 

alejki na skwerku przy szkole 

znajdującego się na działce gminnej

900 90095 4210 300,00 zł           -  zł                  -  zł                 300,00 zł            

23 627,57 zł      -  zł                  -  zł                 23 627,57 zł       

23 627,57 zł     

Chmielew 15 656,82 zł     

Razem

4 Czaple 17 592,58 zł     

Razem

5 Dąbrowa 16 966,30 zł     

3

Razem

Razem

7
Górki 

Borze
20 780,87 zł     

Razem

Razem

8
Górki 

Grubaki

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 2



9
Górki 

Średnie
14 062,67 zł     

Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 214 - zakup altanki ławki, koszy 

na śmieci, grilla, mostka, drzewek i 

krzewów ozdobnych oraz 

materiałów do montażu

900 90095 4210 14 062,67 zł      -  zł                  -  zł                 14 062,67 zł       

14 062,67 zł      -  zł                  -  zł                 14 062,67 zł       

"Budowa placu zabaw - zakup i 

montaż sprzętu w Jaczewie" (na 

działce gminnej)

900 90095 6060 10 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 10 000,00 zł       

Remont dróg i rowów gminnych 600 60016 4270 13 196,91 zł      -  zł                  -  zł                 13 196,91 zł       

Oświetlenie uliczne w 

miejscowosci Jaczew
900 90015 4260 1 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 000,00 zł         

24 196,91 zł      -  zł                  -  zł                 24 196,91 zł       

11 Jugi 14 176,54 zł     Remont drogi gminnej 600 60016 4270 14 176,54 zł      -  zł                  -  zł                 14 176,54 zł       

14 176,54 zł      -  zł                  -  zł                 14 176,54 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi Kąty 900 90015 4260 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

Remont dróg gminnych w 

miejscowości Kąty
600 60016 4270 18 667,01 zł      -  zł                  -  zł                 18 667,01 zł       

20 667,01 zł      -  zł                  -  zł                 20 667,01 zł       

Remont dróg i rowów gminnych 600 60016 4270 6 330,17 zł        -  zł                  -  zł                 6 330,17 zł         

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Komory

900 90015 4270 10 500,00 zł      -  zł                  -  zł                 10 500,00 zł       

Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Komory
900 90015 4260 250,00 zł           -  zł                  -  zł                 250,00 zł            

17 080,17 zł      -  zł                  -  zł                 17 080,17 zł       

Budowa strefy aktywności dla 

małych i dużych w miejscowości 

Korytnica

900 90095 6060 28 700,00 zł      -  zł                  -  zł                 28 700,00 zł       

47 312,07 zł     14 Korytnica

Razem

12 Kąty 20 667,01 zł     

Razem

10 Jaczew 24 196,91 zł     

Razem

Razem

13 Komory 17 080,17 zł     

Razem

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie terenu parku na 

działce gminnej - ułożenie kostki, 

zakup krzewów, trawy, zakup ławek

900 90095 4210 18 612,07 zł      -  zł                  -  zł                 18 612,07 zł       

47 312,07 zł      -  zł                  -  zł                 47 312,07 zł       

Zakup szafek kuchennych do 

świetlicy wiejskiej
900 90095 4210 7 800,00 zł        -  zł                  -  zł                 7 800,00 zł         

Zakup wyposażenia do kuchni w 

świetlicy wiejskiej – stoły robocze, 

mikrofalówka, robot kuchenny, 

maszynka do mięsa, mikser, 

blender, okap

900 90095 4210 4 344,42 zł        -  zł                  -  zł                 4 344,42 zł         

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 3 000,00 zł         

15 144,42 zł      -  zł                  -  zł                 15 144,42 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 7 040,73 zł        -  zł                  -  zł                 7 040,73 zł         

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w Kupcach - zamontowanie 3 lamp

900 90015 4270 13 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 13 000,00 zł       

20 040,73 zł      -  zł                  -  zł                 20 040,73 zł       

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 837,81 zł      -  zł                  -  zł                 15 837,81 zł       

Remont świetlicy wiejskiej 900 90095 4270 1 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 000,00 zł         

Zakup sprzetu AGD do świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4210 4 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 4 000,00 zł         

20 837,81 zł      -  zł                  -  zł                 20 837,81 zł       

18 Lipniki 13 834,94 zł     
Kopanie rowów przy drodze 

gminnej w obrębie wsi Lipniki
600 60016 4270 13 834,94 zł      -  zł                  -  zł                 13 834,94 zł       

13 834,94 zł      -  zł                  -  zł                 13 834,94 zł       

Remont dróg gminnych - kopanie 

rowów, montaż 4 przepustów oraz 

czyszczenie rowów z krzewów we 

wsi Maksymilianów

600 60016 4270 10 000,00 zł      -  zł                  2 934,18 zł         12 934,18 zł       

47 312,07 zł     

16 Kupce 20 040,73 zł     

Razem

17 Leśniki 20 837,81 zł     

Razem

Razem

14 Korytnica

15

Razem

Razem

19
Maksymilia

nów
17 934,18 zł     

Kruszew 15 144,42 zł     

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 4



Utwardzenie terenu na działce 

gminnej w miejscowości 

Maksymilianów

900 90095 4300 2 934,18 zł        2 934,18 zł         -  zł                 -  zł                  

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

- zamontowanie 2 lamp

900 90015 4270 3 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 3 500,00 zł         

Oświetlenie uliczne we wsi 

Maksymilianów
900 90015 4260 1 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 500,00 zł         

17 934,18 zł      -  zł                  -  zł                 17 934,18 zł       

20 Nojszew 19 243,66 zł     
Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Nojszew
600 60016 4270 19 243,66 zł      -  zł                  -  zł                 19 243,66 zł       

19 243,66 zł      -  zł                  -  zł                 19 243,66 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 10 000,00 zł       

Wynajęcie koparki w celu usunięcia 

korzeni drzew przy drogach 

gminnych w Nowym Świętochowie

600 60016 4300 4 827,62 zł        -  zł                  -  zł                 4 827,62 zł         

Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Nowy Świętochów

900 90015 4260 1 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 000,00 zł         

15 827,62 zł      -  zł                  -  zł                 15 827,62 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 7 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 7 000,00 zł         

Zakup tłucznia i remont drogi 

gminnej we wsi Paplin
600 60016 4270 7 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 7 000,00 zł         

Zakup kostki brukowej na 

utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej

900 90095 4210 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

Zakup i zamontowanie lamp 

solarnych oraz słupów przy drodze 

gminnej

900 90015 4210 5 476,49 zł        -  zł                  -  zł                 5 476,49 zł         

Zakup koszy na śmieci przy 

świetlicy wiejskiej
900 90095 4210 500,00 zł           -  zł                  -  zł                 500,00 zł            

21 976,49 zł      -  zł                  -  zł                 21 976,49 zł       Razem

Razem

21
Nowy 

Świętochów
15 827,62 zł     

Razem

22 Paplin 21 976,49 zł     

Razem

19
Maksymilia

nów
17 934,18 zł     

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 5



23 Pniewnik 13 912,24 zł     
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Pniewnik
600 60016 4270 13 912,24 zł      -  zł                  -  zł                 13 912,24 zł       

13 912,24 zł      -  zł                  -  zł                 13 912,24 zł       

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Połazie Świętochowskie 600 60016 4270
6 531,20 zł        -  zł                  -  zł                 6 531,20 zł         

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

900 90095 6050 20 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 20 000,00 zł       

26 531,20 zł      -  zł                  -  zł                 26 531,20 zł       

25 Rabiany 25 563,32 zł     
Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Rabiany
600 60016 4270 25 563,32 zł      -  zł                  -  zł                 25 563,32 zł       

25 563,32 zł      -  zł                  -  zł                 25 563,32 zł       

26 Rąbież 13 664,14 zł     Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 664,14 zł      -  zł                  -  zł                 13 664,14 zł       

13 664,14 zł      -  zł                  -  zł                 13 664,14 zł       

Zagospodarowanie działki gminnej 

we wsi Roguszyn
900 90095 4300 9 456,77 zł        -  zł                  -  zł                 9 456,77 zł         

"Zakup i montaż urządzeń na 

siłownię w Roguszynie" - (na 

działce gminnej)

900 90095 6060 14 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 14 000,00 zł       

23 456,77 zł      -  zł                  -  zł                 23 456,77 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 20 602,76 zł      -  zł                  -  zł                 20 602,76 zł       

Wyposażenie gminnej remizy OSP - 

zakup kuchenki gazowej z 

piekarnikiem

900 90095 4210 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

22 602,76 zł      -  zł                  -  zł                 22 602,76 zł       

Remont dróg gminnych - 

żwirowanie dróg 600 60016 4270
16 250,97 zł      -  zł                  -  zł                 16 250,97 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi Sekłak 900 90015 4260
1 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 000,00 zł         

17 250,97 zł      -  zł                  -  zł                 17 250,97 zł       

Budowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Sewerynów
900 90015 6050 25 946,53 zł      -  zł                  -  zł                 25 946,53 zł       

24

Połazie 

Świętochow

skie

26 531,20 zł     

Razem

30 Sewerynów 26 246,53 zł     

Razem

29 Sekłak 17 250,97 zł     

Razem

27 Roguszyn 23 456,77 zł     

Razem

Razem

Razem

Razem

28 Rowiska 22 602,76 zł     

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 6



Oświetlenie uliczne w 

miejscowości Sewerynów
900 90015 4260 300,00 zł           -  zł                  -  zł                 300,00 zł            

26 246,53 zł      -  zł                  -  zł                 26 246,53 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 677,62 zł      -  zł                  -  zł                 13 677,62 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi Stary 

Świętochów
900 90015 4260 1 296,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 296,00 zł         

14 973,62 zł      -  zł                  -  zł                 14 973,62 zł       

32 Szczurów 14 688,95 zł     

Wycinka drzew i krzaków oraz 

wytyczenie granic drogi gminnej 

we wsi Szczurów

600 60016 4300 14 688,95 zł      -  zł                  -  zł                 14 688,95 zł       

14 688,95 zł      -  zł                  -  zł                 14 688,95 zł       

Remont gminnej remizy OSP - 

remont kuchni, wymiana termy, 

remont instalacji wodnej

900 90095 4270 4 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 4 500,00 zł         

Oświetlenie uliczne we wsi Trawy
900 90015 4260 1 200,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 200,00 zł         

Zakup altany z wyposażeniem 900 90095 4210 11 699,83 zł      -  zł                  -  zł                 11 699,83 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 6 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 6 000,00 zł         

23 399,83 zł      -  zł                  -  zł                 23 399,83 zł       

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4210 15 000,00 zł      -  zł                  -  zł                 15 000,00 zł       

Zagospodarowanie terenu wokół 

boiska na działce gminnej
900 90095 4300 5 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 5 000,00 zł         

Zakup podkaszarki do trawy - do 

utrzymania w porządku zieleni 

gminnej

900 90095 4210 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

Zamontowanie latarni przy drodze 

gminnej
900 90015 4270 1 500,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 500,00 zł         

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 385,85 zł      -  zł                  -  zł                 15 385,85 zł       

38 885,85 zł      -  zł                  -  zł                 38 885,85 zł       Razem

Razem

34 Turna 38 885,85 zł     

33 Trawy 23 399,83 zł     

31
Stary 

Świętochów
14 973,62 zł     

Razem

Razem

30 Sewerynów 26 246,53 zł     

Razem

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 7



Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej - krzesła, do kuchni - 

regały, patelnia elektryczna, taboret 

gazowy, obrusy

900 90095 4210 19 734,88 zł      -  zł                  -  zł                 19 734,88 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi 

Wielądki
900 90015 4260 1 900,00 zł        -  zł                  -  zł                 1 900,00 zł         

21 634,88 zł      -  zł                  -  zł                 21 634,88 zł       

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 24 246,53 zł      -  zł                  -  zł                 24 246,53 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi Wola 

Korytnicka
900 90015 4260 2 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 2 000,00 zł         

26 246,53 zł      -  zł                  -  zł                 26 246,53 zł       

Remont dróg gminnych - zakup 

tłucznia i wyrównanie
600 60016 4270 13 947,34 zł      -  zł                  -  zł                 13 947,34 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi 

Wypychy
900 90015 4260 400,00 zł           -  zł                  -  zł                 400,00 zł            

14 347,34 zł      -  zł                  -  zł                 14 347,34 zł       

38 Zakrzew 18 218,85 zł     

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy 

OSP w Zakrzewie - (remiza 

gminna)

900 90095 6050 18 218,85 zł      -  zł                  -  zł                 18 218,85 zł       

18 218,85 zł      -  zł                  -  zł                 18 218,85 zł       

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Zalesie
600 60016 4270 10 966,30 zł      -  zł                  -  zł                 10 966,30 zł       

Wykonanie wiaty przystankowej 900 90095 4300 6 000,00 zł        -  zł                  -  zł                 6 000,00 zł         

16 966,30 zł      -  zł                  -  zł                 16 966,30 zł       

Oświetlenie uliczne we wsi 

Żabokliki
900 90015 4260 450,00 zł           -  zł                  -  zł                 450,00 zł            

Remont świetlicy wiejskiej – 

wykonanie łazienki i zbiornika 

na nieczystości

900 90095 4270 14 068,14 zł      -  zł                  -  zł                 14 068,14 zł       

14 518,14 zł      -  zł                  -  zł                 14 518,14 zł       Razem

Razem

14 347,34 zł     

Razem

Razem

36
Wola 

Korytnicka
26 246,53 zł     

Razem

37 Wypychy

35 Wielądki 21 634,88 zł     

Razem

40 Żabokliki 14 518,14 zł     

39 Zalesie 16 966,30 zł     

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 8



Zakup wyposażenia do gminnej 

remizy OSP - sprzęt AGD 

(kuchenka,szafa chłodnicza, okap) 

oraz garnki

900 90095 4210 18 958,99 zł      3 490,67 zł         -  zł                 15 468,32 zł       

Zestaw przyborów kuchennych do 

świetlicy wiejskiej (tace, patelnie, 

brytfanny, noże, deski, tarki, miski, 

chochle)

900 90095 4210 -  zł                 -  zł                  3 214,67 zł         3 214,67 zł         

Zakup wózka gastronomicznego do 

świetlicy wiejskiej
900 90095 4210 -  zł                 -  zł                  276,00 zł            276,00 zł            

18 958,99 zł      -  zł                  -  zł                 18 958,99 zł       

814 402,89 zł    -  zł                  -  zł                 814 402,89 zł     

600 60016 4270 397 372,61 zł    -  zł                  2 934,18 zł         400 306,79 zł     

600 60016 4300 19 516,57 zł      -  zł                  -  zł                 19 516,57 zł       

900 90015 4210 9 976,49 zł        -  zł                  -  zł                 9 976,49 zł         

900 90015 4260 17 977,63 zł      -  zł                  -  zł                 17 977,63 zł       

900 90015 4270 43 700,00 zł      -  zł                  -  zł                 43 700,00 zł       

900 90015 6050 25 946,53 zł      -  zł                  -  zł                 25 946,53 zł       

900 90095 4210 134 340,43 zł    -  zł                  -  zł                 134 340,43 zł     

900 90095 4270 20 972,42 zł      -  zł                  -  zł                 20 972,42 zł       

900 90095 4300 23 390,95 zł      2 934,18 zł         -  zł                 20 456,77 zł       

900 90095 6050 52 509,26 zł      -  zł                  -  zł                 52 509,26 zł       

900 90095 6060 68 700,00 zł      -  zł                  -  zł                 68 700,00 zł       

OGÓŁEM

w tym:  

Razem

41 Żelazów 18 958,99 zł     

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

W rozdz. 01010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.000,00 zł, która stanowi wkład własny
mieszkańców przy realizacji zadania inwestycyjnego dot. budowy 40 szt. przydomowych oczyszczalni
ścieków.

W rozdz. 75816 – Wpływy do rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 500.000,00 zł w związku
z otrzymaniem środków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Koszty zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 40 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków” zostają
zwiększone o 123.000,00 zł. Zmianie ulegają źródła finansowania w/w zadania. Zadanie będzie
finansowane ze środków: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł, wpłat pochodzących
od mieszkańców – 85.000,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 30.000,00 zł. Całkowity
koszt zadania wynosi 615.000,00 zł. W związku z powyższym zmianie ulega tabela inwestycyjna.

W rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 11.407,39 zł
w związku z koniecznością zwiększenia wkładu własnego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr
4239W w miejscowości Rabiany”. W związku z powyższym dokonuje się zmian w tabeli wydatków
inwestycyjnych.

Dokonuje się zwiększenia wydatków w poszczególnych rozdziałach:

01010 – 1.092,61 zł – wpłata 2% podatku rolnego do Izby Rolniczej.

75023 – 12.500,00 zł – zakup laptopów dla pracowników Urzędu Gminy w Korytnicy w celu
zapewnienia ciągłości i prawidłowości pracy w przypadku wystąpienia konieczności pracy zdalnej.

80101 – 339.000,00 zł – zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń pracowników oświaty.

80104 – 30.000,00 zł – zabezpieczenie środków na wydatki związane z uczęszczaniem dzieci z terenu
gminy do oddziałów przedszkolnych na terenie innych gmin.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
w miejscowości Żelazów zmniejsza się plan na zadanie pn. „Zakup wyposażenia do gminnej remizy OSP –
sprzęt AGD (kuchenka, szafa chłodnicza, okap) oraz garnki” o kwotę 3.490,67 zł i wprowadza się 2 nowe
zadania pn.: „Zestaw przyborów kuchennych do świetlicy wiejskiej (tace, patelnie, brytfanny, noże, deski,
tarki, miski, chochle)” – 3.214,67 zł oraz „Zakup wózka gastronomicznego do świetlicy wiejskiej” –
276,00 zł.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
w miejscowości Maksymilianów usuwa się zadanie pn. „Utwardzenie terenu na działce gminnej
w miejscowości Maksymilianów” – 2.934,18 zł. Zadanie pn. „Remont dróg gminnych – kopanie rowów,
montaż 4 przepustów oraz czyszczenie rowów z krzewów we wsi Maksymilianów” zostaje zwiększone
o kwotę 2.934,18 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata 

Id: DB7F8E01-8B78-4663-A856-C514611B2D3A. Podpisany Strona 1




